

Pachet materiale educationale

I.D.: 76812051

Data publicarii 20.12.22 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 6.028,79 RON - 6.028,79 RON

Descriere: 1 600046 Set puzzle 4 anotimpuri BUC 2,00 32,77 65,55 12,45 2 580117 Set magnetism BUC 1,00 88,24 88,24 16,77 3 471012 Trusa dentist BUC 1,00 79,83 79,83 15,17 4 860048 Set 10 saculeti cu fasole BUC 1,00 68,91 68,91 13,09 5 241232 Set jetoane de numarar BUC 1,00 48,74 48,74 9,26 6 380023 Garaj cu 2 niveluri BUC 1,00 108,40 108,40 20,60 7 872001 Ceas cu forme BUC 2,00 44,54 89,08 16,93 8 872005 Joc asociere obiecte BUC 1,00 26,89 26,89 5,11 9 122480 Set mozaic BUC 3,00 37,82 113,45 21,56 10 130124 Covoras - cutie BUC 1,00 63,03 63,03 11,98 11 800009 Joc broscute BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 12 170273 Puzzle Cenusareasa BUC 1,00 15,13 15,13 2,87 13 600005 Flipchart magnetic BUC 1,00 234,45 234,45 44,55 14 210068 Domino Animale BUC 1,00 37,82 37,82 7,19 15 210083 Cuburi Prietenii din Padure BUC 1,00 52,10 52,10 9,90 16 120792 Clipo BUC 1,00 72,27 72,27 13,73 17 170235 Galetusa Constructo 130 piese BUC 1,00 108,40 108,40 20,60 18 170059 Umbrele BUC 1,00 42,86 42,86 8,14 19 170200 Cub didactic BUC 1,00 138,66 138,66 26,35 20 490024 Scufita rosie A3 BUC 1,00 18,10 18,10 0,91 21 520046 Flori constructie BUC 1,00 91,60 91,60 17,40 22 570016 Set mini vafa 70 piese BUC 2,00 49,58 99,16 18,84 23 170330 Puzzle mare Ferma BUC 2,00 46,22 92,44 17,56 24 241017 Set constructie flexibil BUC 1,00 50,42 50,42 9,58 25 170336 Casuta papusii mica cu accesorii BUC 1,00 130,25 130,25 24,75 26 170296 Cuburi puzzle basme BUC 2,00 65,55 131,09 24,91 27 260021 Semafor BUC 1,00 116,81 116,81 22,19 28 122224